Sitz in 14 Rue de Beaune, 93100 Montreuil in 
Frankreich, registriert im Finanzfirmenregister 
REGAFI mit dem Bank-Code 16568, bestellt. Die 
Treuhänderin wird die von den einzelnen 
Darlehensgebern gewährten Darlehensbeträge bis 
zum Erreichen des Gesamtausmaßes in der Höhe 
von € 249.000 (in Worten: 

Euro zweihundertneunundvierzigtausend) 
treuhändig verwahren und in weiterer Folge 
gesammelt an die Darlehensnehmerin zur 
Auszahlung bringen.  

2. Die Treuhänderin ist Anbieterin von 
Zahlungsdienstleistungen und 
Treuhandleistungen. Aufgabe der Treuhänderin ist 
es bis zur Erfüllung der Bedingung gemäß Punkt III.